
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019r.  
poz. 869; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4289



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 5 marca 2021 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 660 830,00 -10 000,00 650 830,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 830,00 -11 500,00 649 330,00

4810 Rezerwy 660 830,00 -11 500,00 649 330,00

852 Pomoc społeczna 6 901 197,67 10 000,00 6 911 197,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 913 650,00 10 000,00 1 923 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

Razem: 128 464 636,13 0,00 128 464 636,13

Plan wydatków wynosi: 128.464.636,13 zł. W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 758 rozdział 75814, 75818 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania, przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej
podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 852 rozdział 85219 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania, przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej
podziałki klasyfikacji budżetowej,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4289


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie wydatków

		2021-05-12T10:47:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




